INSALATE / SALATE

Insalata Verde
Gruner Salat

Insalata Mista
Gemischter Salat

Insalata Caprese
Cherrytomaten mit Burrata
und Basilikum

ANTIPASTI / VORSPEISEN

Bruschetta al Pomodoro
Knoblauchbrot mit Tomatenwdrfeli,
Zwiebeln, Basilikum und Olivendl

Focaccia Fornarina
Pizzateig mit Olivendl, Knoblauch
und Oregano

Focaccia con Prosciutto
Pizzateig mit Rohschinken und Rucola

RISOTTO

Risotto Frutti di Mare

Risotto mit Tomatensauce und
verschiedenen Meeresfrlchten

Risotto ai Porcini
Risotto mit Steinpilzen

PASTA / TEIGWAREN

Spaghetti Aglio e Olio
con Peperoncini

Mit Knoblauch, Olivendl
und Peperoncini

Spaghetti all’Arrabiata
Mit scharfer Tomatensauce, Oliven
und Knoblauch

Spaghetti alla Carbonara
mit gebratenem Speck, Rahm
und Parmesan

Spaghetti Walker

Mit Champignon, Peperoni, Zwiebeln,

Knoblauch und Burrata

Spaghetti Mare e Monti
Mit Crevetten, Steinpilzen und
Knoblauch an Olivendl

Spaghetti della Nonna
Mit Speck und Champignons
an Rahmsauce

8.80

9.80

16.80

8.80

8.80

16.80

23.80

21.80

18.80

20.80

21.80

21.80

23.80

21.80

THOR

ACKER

Lestaurant - ?izzeria

PIZZA | PINSA DEL FORNO A LEGNA / PIZZA UND PINSA AUS DEM HOLZOFEN

Margherita
Tomatensauce, Mozzarella
und Oregano

Napoli
Tomatensauce, Mozzarella, Kapern,
Sardellen und Oliven

Funghi
Tomatensauce, Mozzarella und
frische Champignons

Prosciutto
Tomatensauce, Mozzarella und
Hinterschinken

Prosciutto e Funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Hinter-
schinken und frische Champignons

Burrata con Prosciutio
Tomatensauce, Mozzarella,
Burrata und Rohschinken

Contadina
Tomatensauce, Mozzarella, Speck
und Zwiebeln

Peperlizia
Tomatensauce, Mozzarella, Peperoni,
Kapern und Oliven

Hawaii
Tomatensauce, Mozzarella, Hinter-
schinken und Ananas

Quattro Staggioni

Tomatensauce, Mozzarella, Hinter-
schinken, Oliven, frische Champignons
und Peperoni

Walker

Tomatensauce, Mozzarella, Champignons,

Peperoni, Zwiebeln Knoblauch und
Oregano

Quattro Formaggi
Tomatensauce und vier verschiedene
K&sesorten

16.80

21.80

20.80

21.80

22.80

23.80

23.80

21.80

23.80

23.80

21.80

22.80

Diavola
Tomatensauce, Mozzarella,
scharfe Salami und Knoblauch

Etna
Tomatensauce, Mozzarella, Speck,
scharfe Salami, Zwiebeln und Knoblauch

Mare e Monti
Tomatensauce, Mozzarella, Steinpilze,
Crevetten und Knoblauch

Frutti di Mare
Tomatensauce, Mozzarella und
verschiedene Meeresfrichte

Dolce Vita
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola
und Ananas

Orfolana
Tomatensauce, Mozzarella und
verschiedene Gemuse

Al Tonno
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch
und Zwiebeln

Della Casa

Tomatensauce, Mozzarella,
Pouletstreifen (CH), Zwiebeln, Peperoni
und Knoblauch

Parmarese

Tomatensauce, Mozzarella,
Rohschinken, Oliven, Cherrytomaten,
Ruccola und Kdsescheiben

Della Nonna
Tomatensauce, Mozzarella,
Burrata und Basilikum

Pizza Thoracker

Tomatensauce, Mozzarella, Crevetten,
Cherrytomaten, Basilikum

und Kd&sescheiben

22.80

24.80

24.80

24.80

22.80

22.80

22.80

25.80

24.80

20.80

26.80

Zusatzliche Zutaten Zuschlag; Fr. 2.- bis 4.-

Alle Pizza auch als Pinsa-Variante erhaltlich; gross +2 Fr. zu Pizza-Preis / klein (nur Pinsa-Variante) -1 Fr. zu Pizza-Preis

GRATIN

Cannelloni con Carne
Hausgemacht, mit Rindshackfleisch-
FUllung. an einer Tomatenrahmsauce,
mit K&se tberbacken

Gnocchi Piemontese
Kartoffelgnocchi mit Steinpilzen,
Kalbsfleisch, Paprikarahmsauce
mit Parmesan gratiniert

Cannelloni al Forno
Mit Ricotta- und Spinatfullung,
mit K&se Uberbacken

SOMMER

Ravioloni al Salmone
Gefullt mit Lachs, an Salbeibutter

Kalbsleber an Krauterbutter
Gebraten, auf grunem Salat

Zandefrfilet im Bierteig
Mit Tartarsauce und grunem Salat

Eglifilet
Im Bierteig, mit Tartarsauce
und grinem Salat

Hit
Rinds-Enfrécote (CH) mit gemischtem
Salat und Kréutersauce

Roastbeef
Mit gemischtem Salat, Melone,
Tartarsauce und Pommes

Geburtstagskinder
aufgepasst!!

Wir laden Sie zum Essen ein!
An Ihrem Geburtstag kostet Sie ein Haupt-

22.80

22.80

21.80

23.80

29.80

28.80

28.80

34.80

29.80

gericht - ob Pizza oder Pasta keinen Rappen.

Bei einem Besuch ab drei Personen.

HAPPY BIRTHDAY - TANTI AUGURI

Das Thoracker-Team winscht Ihnen
Buon Appetito!

Preise verstehen sich inkl. MwSt und in CHF



